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Порядковый номер паспорта качества: 1

Наименование продукции: Страт-консоль одиночная усиленная 41х21 L100 s:2,5 мм

Артикул продукции: KSSU21-100 PL0220

Код продукции: LO2117Дата выхода из производства: 25.10.2019

 ± 0,05 кг

 ± 3,0 мм

 ± 3,0 мм

 ± 3,0 мм

Примечание: * - среднее значение

Ширина:

Длина:

Параметр 

Материал:

Тип антикоррозионного 

покрытия:

Единицы изм.:

Норма

ТУ 25.11.23.-005-84386795-2017 (Монтажные системы на основе страт-

профиля)

шт

Сталь

Сталь оцинкованная электрохимическим способом

120,000

60,000

100,000

Заключение: по результатам контроля качества, продукция, указанная в паспорте соответствует 

ГОСТ 52868-2007; сертификат соответствия  РОСС RU.ПХ01.H00702/20 до 26.05.2023 г.

Система менеджмента качества ООО "КМ-профиль" соответствует требованиям ISO9001:2015; сертификат соответствия 

№RU.04ЯЕ.01.К03296, действителен до 16.12.2022 г.

Высота:

0,530Вес:
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