

## Общество с ограниченной ответственностью "КМ-профиль"

143430, Московская обл., г.Красногорск, Нахабино рп, ул.Вокзальный пер., д. 6, пом.1, офис 28 http://km-profil.ru **Телефон:** +7 (495) 981-00-64 Факс: +7 (495) 981-00-64 Эл. почта: info@km-profil.ru

Порядковый номер паспорта качества: 1	
---------------------------------------	--

Наименование продукции: Страт-консоль одиночная усиленная 41x21 L100 s:2,5 мм

 Артикул продукции:
 KSSU21-100

 Код продукции:
 LO2117

Параметр	Норма ТУ 25.11.23005-84386795-2017 (Монтажные системы на основе страт- профиля)	
Материал:	Сталь	
Тип антикоррозионного покрытия:	Сталь оцинкованная электрохимическим способом	
Единицы изм.:	шт	
Bec:	0,530	± 0,05 кг
Высота:	120,000	± 3,0 мм
Ширина:	60,000	± 3,0 мм
Длина:	100,000	± 3,0 мм

Заключение: по результатам контроля качества, продукция, указанная в паспорте соответствует ГОСТ 52868-2007; сертификат соответствия РОСС RU.ПX01.H00702/20 до 26.05.2023 г.

Система менеджмента качества ООО "КМ-профиль" соответствует требованиям ISO9001:2015; сертификат соответствия №RU.04ЯE.01.К03296, действителен до 16.12.2022 г.

Примечание: \* - среднее значение

